
Kapitánka Mia a cesta za pokladem
Ivona Knechtlová

Jméno lovce:

Jakým speciálním termínem se označuje noční osvětlení ve městě?

Jak se jmenuje kniha Julese Verna, která dědečka inspirovala k pojmenování psa 
Nema?

Jaké slovo Šimon vyluštil z prvního vzkazu z lahve pomocí piškvorek?

Co stálo na papírku, který Šimon a Mia našli v obchodě s pečivem?

Co za bohatství bylo ukryto v pokladu, který našli Mia a Šimon?

Nepovinné otázky:

O jakém slavném obrazu od Moneta Mia mluvila?

Kluci přezdívají Šimonovi Einstein, víš jakým slavným objevem se tento fyzik proslavil?

V knize se používá Moreseovka, napiš Moresovou abecedou celé jméno knihy

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


